



Angelo Rimedio

OBIETTIVO E PROFILO PROFESSIONALE

Professionista affidabile, pronto a offrire le proprie competenze e a contribuire al successo dell'azienda. Capace di occuparsi di qualsiasi mansione professionale e di portare a termine lavori di alta qualità e assistere il team. Può contare su 39 anni di esperienza.



INDIRIZZO

Via Martiri Palestinesi,
8ScA 20092 Cinisello
Balsamo (Mi)



TELEFONO

Cel. 351 7752360



POSTA ELETTRONICA

Angelo4rimedio@gmail.com



SITO WEB

ESPERIENZA

12/2018 - ad Oggi.

Eco-Bat S.r.l. di Paderno Dugnano (Mi)

Impiegato Responsabile Segreteria di Produzione
Collaborazione con il Responsabile della Produzione ed i Capi Turno/Squadra
Gestione dei Turni di produzione
Gestione delle assenze del personale di produzione
Registrazione della movimentazione interna di tutti i materiali per la produzione
Registrazione del personale per il calcolo in turnazione di ciclo continuo 24/24

Impiegato Responsabile Servizi Generali
Lavanderia Interna.-Pulizia e Manutenzione Caschi Elettroventilati.-Spogliatoi Impiegati / Operai.
Distribuzione e Spiegazione Utilizzo DPI
Gestione Impresa Esterna Pulizia Caschi Elettroventilati.
Calcolo Spesa utilizzo caschi elettroventilati ad uso delle imprese.

06/1996 - 11/2018

Eco-Bat S.p.a. di Paderno Dugnano (Mi)

Operaio Specializzato
Impianti di Depurazione acque e aria
Interno ed Esterno

Operaio Specializzato
Meccanico su Pale/Ruspe e Muletti

Operaio Specializzato
Reperibile Elettrico 24h/7gg.
Intervento su tutti gli impianti produttivi e non.
Manutenzione ordinaria e straordinaria.
Istallazione di nuovi impianti produttivi.

03/1996 - 05/1996

Quexo Metallurgica S.p.a. di Paderno Dugnano (Mi)

Operaio Specializzato

Reperibile Elettrico 24h/7gg

Intervento su tutti gli impianti produttivi e non.

Manutenzione ordinaria e straordinaria

Istallazione di nuovi impianti produttivi.

10/1993 - 03/1996

Enirisorse S.p.a. di Paderno Dugnano (Mi)

Operaio Specializzato

Turni a ciclo continuo 1°-2°-3° 6/2 per 24gg

Intervento su tutti gli impianti produttivi e non.

Manutenzione ordinaria e straordinaria

Istallazione di nuovi impianti produttivi.

04/1987 - 09/1993

Nuova Samim S.p.a. di Paderno Dugnano (Mi)

Operaio Qualificato

Turni a ciclo continuo 1°-2°-3° 6/2 per 24gg

Intervento su tutti gli impianti produttivi e non.

Manutenzione ordinaria e straordinaria

Istallazione di nuovi impianti produttivi.

04/1984 - 03/1987

Eco-Bat S.r.l. di Paderno Dugnano (Mi)

Operaio Qualificato

Turni a ciclo continuo 1°-2°-3° 6/2 per 24gg

Intervento su tutti gli impianti produttivi e non.

Manutenzione ordinaria e straordinaria

Istallazione di nuovi impianti produttivi.

ISTRUZIONE

07/1983 Regione Lombardia,
Istituto Professionale Palazzolo Milanese, Paderno Dugnano (Mi)
Attestato di Qualifica Elettricista Impiantista

LINGUE


Italiano-Madrelingua

Inglese-Principiante

Spagnolo-Principiante

Tedesco-Principiante

Francese-Principiante



Guido Pinello